(11) 980248963 (11) 953306231 (11) 982388699 angelowagston@gmail.com

Bradesco

2839 CORRENTE 16697

Wagston Luiz Santos Angelo 266.946.448-33

Mercedes-Benz/axor
1933

Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ Branca

9BM9582075B435138 2005/2005

MCZ8943 856496774 R$ 98.558,00

Noventa e oito mil e quinhentos e cinquenta e oito reais 509241-8

Guarulhos 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 98.558,00 R$ 610,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Guarulhos 07 Outubro 2022

Adesão      

Guarulhos 07 Outubro 2022

Recibo              

Wagston Luiz Santos Angelo 1665003500

266.946.448-33 MCZ8943

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Guarulhos 07 Outubro 2022

Checklist         

Wagston Luiz Santos Angelo 07/10/2022 1665003500

Mercedes-Benz/axor 1933 Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ MCZ8943

Wagston Luiz Santos Angelo
03/12/1972 (11) 980248963